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Wakacje za nami, dni coraz krótsze, wieczory chłodniejsze ale jest nadzieja, że jeszcze
wrócą do nas słoneczne i ciepłe wrześniowe dni. Tymczasem przedstawiamy propozycje
filmowe jakie czekają na nas w najbliższym czasie w cieszyńskim kinie „Piast”.

Kadr z filmu "Zupa nic"

3 września br. O godzinie 15:30 zapraszamy na niemiecki  film przygodowy „LASSIE, WRÓĆ”. Chwytająca za
serce historia nierozerwalnej przyjaźni chłopca i jego wiernego owczarka Collie, oparta na bestsellerowej książce
Erica Knighta, do dziś uchodzącej za najpiękniejszą tego typu opowieść, jaką kiedykolwiek napisano. Jej najnowsza,
czarująca humorem ekranizacja oferuje „ekscytującą, zabawną oraz poruszającą przygodę dla całej rodziny”
(Outnow). Dwunastolatek Flo i suczka Lassie są parą nierozłącznych przyjaciół. Niestety tata chłopca traci pracę i
cała rodzina musi przenieść się do małego mieszkania, gdzie psy nie są akceptowane. Zrozpaczony Flo, chcąc nie
chcąc, musi rozstać się z Lassie. Pies zostaje oddany w ręce rozpieszczonej dziewczynki – Priscilli, która zawozi go do
swojego domu nad morzem. Jednak gdy tylko nadarza się okazja, Lassie ucieka ze swojego nowego domu i dając
popis niezwykłego sprytu i mądrości, przemierza cały kraj, by odnaleźć Flo. Ale nie tylko ona wpada na podobny
pomysł... Ten film zobaczyć można w dniach 03-05 oraz 08-09 września o godz. 15:30

Również w dniach 03-05 i 08-09 września lecz o godzinie 17:30 na dużym ekranie odbywać się będzie emisja
polskiej komedii obyczajowej z 2021 roku „Zupa nic” w reżyserii Kingi Dębskiej. Pamiętacie „Moje córki krowy”,
obsypaną nagrodami komedię Kingi Dębskiej o dwóch siostrach, które muszą się ze sobą dogadać, choć wcale nie
mają na to ochoty? Zanim dorosły, miały całkiem udane dzieciństwo w czasach PRLu. W „Zupie nic” spotkamy je w
czasach, gdy Fiat 126p był szczytem marzeń, a trzepak stanowił centrum życia towarzyskiego - w czasach, gdy Marta
i Kasia chodziły do szkoły, kłóciły się o głupoty, jeździły z rodzicami na handel i zakochiwały po raz pierwszy.  Marta
jest romantyczką i szkolną ofiarą losu. Dzieli pokój z siostrą Kasią i babcią (Ewa Wiśniewska), która zamiast bajek
opowiada wnuczkom powstańcze historie. W pokoju za ścianą swe małżeńskie życie toczą rodzice, Tadek (Adam
Woronowicz) i Elżbieta (Kinga Preis). On jest stale upokarzanym przez system inteligentem, który po pracy pędzi
bimber i po cichu zazdrości opływającemu w dobrobyt szwagrowi (Rafał Rutkowski). Ona jest przewodniczącą
zakładowej Solidarności z potrzebą wolności i marzeniem, żeby w końcu wyrwać się z Polski. Prawdziwe emocje dla
całej rodziny zaczną się jednak wtedy, gdy pod blokiem stanie wymarzony pomarańczowy maluch. Ela i Tadek
odkryją powołanie do handlu oraz zagranicznych wojaży, zaś dorastająca Marta po raz pierwszy w życiu naprawdę
się zakocha... 

10 września br. O godz. 19:30 zapraszamy do cieszyńskiego kina na ogólnopolską premierę polskiego Thrillera
„Small World” w reżyserii Patryka Vegi. Co zrobisz, gdy porwą Ci dziecko? W tajemniczych okolicznościach, sprzed
rodzinnego domu, zostaje uprowadzona dziewczynka. Jedynym śladem zajścia pozostaje widziana w okolicy
rosyjska ciężarówka. Matka dziewczynki (Marietta Żukowska), wspierana przez policjanta Roberta (Piotr Adamczyk),
wyrusza w pościg, ale nie jest w stanie zatrzymać porywaczy. Po latach, wciąż gnębiony wyrzutami sumienia Robert
wpada na trop, który pozwala mu wrócić do sprawy...Do czego zdolny będzie policjant, prowadzący śledztwo w
sprawie uprowadzonej dziewczynki? Czy jest gotowy na konfrontację z przestępczym podziemiem, które nikogo nie
oszczędza? Na te pytania odpowie nowy, bezkompromisowy film Patryka Vegi – reżysera hitów „Pitbull”, „Kobiety
mafii” i „Botoks”. Premierowy film Patryka Vegi w Cieszynie zobaczymy w dniach: 10–12.09. godz. 19:30, 15–16.09.
godz. 17:30 oraz 17-19.09. o godz. 19:45. 

Więcej informacji oraz cały repertuar kina dostępny jest na facebooku oraz na tablicach informacyjnych.
Zapraszamy Wszystkich kinomanów na seanse w cieszyńskim „Piaście”.
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